
ZARZĄDZENIE NR 90/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 stycznia 2003 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Miasta Krakowa w Radzie Nadzorczej 
Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków – Balice sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr XXX/291/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 października 1995 r. w 
sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa do Spółki „Międzynarodowy Port Lotniczy  Kraków –
Balice” – Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Balicach, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się z Rady Nadzorczej Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II 
Kraków – Balice sp. z o.o., dotychczasowego przedstawiciela Miasta Krakowa, Krzysztofa 
Cygana.
2. Wyznacza się Monikę Piątkowską jako przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady 
Nadzorczej Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków – Balice          
sp. z o.o.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr 171/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2001 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Miasta Krakowa do Rady Nadzorczej Międzynarodowego Portu 
Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków – Balice sp. z o.o.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     ( - )



UZASADNIENIE

W dniu 4 października 1995 r. Rada Miasta Krakowa podjęła Uchwałę                      
Nr XXX/291/95 w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasta Krakowa do 
Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków - Balice sp. z o.o.

Wspólnikami Spółki są Województwo Małopolskie, Przedsiębiorstwo Państwowe 
„Porty Lotnicze”, Gmina Zabierzów oraz Miasto Kraków, którego udział w kapitale 
zakładowym wynosi 1,16 %. 

Zgodnie z art. XXIX Umowy Spółki  Rada Nadzorcza Spółki składa się z 6 członków, 
przy czym Przedsiebiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze” desygnuje i odwołuje trzech 
członków, natomiast pozostali Wspólnicy desygnują i odwołują po jednym członku Rady 
Nadzorczej każdy. 

Obecnie przedstawicielem Miasta w Radzie Nadzorczej Międzynarodowego Portu 
Lotniczego Kraków - Balice sp. z o.o. jest p. Krzysztof Cygan wyznaczony Uchwałą Nr 
171/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2001 r.

Zgodnie z umową Spółki oraz obowiązującymi przepisami każdy ze Wspólników 
może w każdym czasie odwołać desygnowanych przez niego przedstawicieli w Radzie 
Nadzorczej Spółki. 

Podstawą do zmiany przedstawiciela powołanego przez Miasto Kraków jest 
Zarządzenie Prezydenta Miasta, które zostanie wykonane poprzez pisemne powiadomienie 
Zarządu Spółki o dokonanej zmianie członka Rady Nadzorczej.


